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INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1 

 

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.: 

Bezgotówkowy zakup paliwa do samochodów służbowych w systemie kart 

flotowych dla Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu 

(Ogłoszenie w DUUE nr 2022/S 058-151441 z dnia 2022-03-23) 
 

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy 

z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129 ze zm. - dalej ustawa Pzp.) udostępnia treść zapytań, które napłynęły w przedmiotowym 

postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu projektu umowy § 4 ust. 2 i zaakceptuje 21 

dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu wzoru umowy § 4 ust. 2. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający zaakceptuje aby karty flotowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od 

przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy?. 

Odpowiedź nr 2: 

Zgodne z zapisami w części III SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) – Zamawiający wymaga 

aby karty flotowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na 

karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający zaakceptuje aby karty flotowe w trakcie trwania umowy były wydane w ciągu 10 

dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia przez Zamawiającego? 

Odpowiedź nr 3: 

Zgodne z zapisami w części III SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) – Zamawiający wymaga 

aby karty flotowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na 

karty przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów § 7 ust 4 projektu umowy poprzez 

dodanie po słowie „ … szkodę …” następującego zapisu: „… do wysokości udokumentowanej 

odpowiednimi rachunkami/fakturami.” ? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu wzoru umowy § 7 ust 4. 
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Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 9 ust 1 wyjątku od kary umownej w przypadku 

przyjęcia paliwa na stację paliw ? 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w § 9 ust 1 wyjątku od kary umownej w przypadku 

przyjęcia paliwa na stację paliw? 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kody PIN do kart flotowych były generowane przez 

Zamawiającego za pomocą dedykowanego, udostępnionego Zamawiającemu w ramach 

wynagrodzenia Portalu internetowego Wykonawcy. Wykonawca nie wysyła kodów PIN w wersji 

papierowej drogą pocztową. 

Odpowiedź nr 6: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów w §12 ust 13 Wzoru umowy?. 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisów w §12 ust 13 ale zmienia jego treść – 

patrz odpowiedź nr 8. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do docelowej już umowy następujących zapisów? 

„Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych 

w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, 

jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy 

z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez 

Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, 

w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących 

Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe 

udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją 

niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony 

poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej 

umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności. 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający zmienia brzmienie §12 ust 13 wzoru umowy na następujący” 

„Strony zobowiązują się poinformować, w imieniu drugiej Strony, osoby trzecie, których dane 

wskazują w Umowie lub dla jej realizacji, w tym udostępniają do kontaktów, o celu przekazaniu 

drugiej Stronie danych osobowych oraz zakresie przetwarzania danych, prawie dostępu do treści 

danych osobowych możliwości sprostowania, wniesienia żądania zaprzestania przetwarzania danych 

osobowych lub sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi 

przepisami o ochronie danych osobowych oraz wszelkie inne wymagane, zgodnie z art. 14 informacje, 

jakie administrator danych ( odpowiednio Zamawiający / Wykonawca ) powinien przekazać osobie 

której dane dotyczą. Zgodnie z zasadą rozliczalności Wykonawca Na żądanie zamawiającego 

zobowiązany jest do przedstawienia dowodu poinformowania tych osób.” 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 

załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 

24 maja 2018r. - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin 

stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?. 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający dopuszcza możliwość  dołączenia do umowy o zamówienie publiczne załącznika „Ogólne 

Warunki Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy”, pod warunkiem, że nie są one 

sprzeczne z postanowieniami umowy o zamówienie publiczne oraz SWZ, a także nie zawierają 

postanowień niekorzystnych dla Zamawiającego.   

Zamawiający nie wyraża zgody na dotychczasowe brzmienie Rozdziału X; XI; XII;XIV pkt 3 lit. c; XV 

pkt 1, 3. W przypadku Załączników nr 1, 2 oraz 3 Zamawiający wskazuje, że zamówienie obejmuje 
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wyłącznie asortyment wskazany w SWZ i Formularzu Ofertowym. W przypadku rozbieżności 

pomiędzy zapisami Umowy lub SWZ, a „Ogólnymi Warunkami Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN 

Orlen S.A.” lub innym regulaminem Wykonawcy, zastosowanie będą miały zapisy zawartej umowy 

o zamówienie publiczne. 

 

Powyższe informacje oraz odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.  

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej postępowania wzór umowy z naniesionymi 

zmianami, 

 

 

 

Anna Koniec 
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno - 

Organizacyjnych 

………………………………………………………. 
podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 
Lidia Brzeska, tel. 71 7731563 


